ניתן לקבוע בוודאות, במידה הדרושה במשפט פלילי כי רכבה של הנאשמת נכנס לצומת בניגוד לאור האדום ברמזור.

הנאשמת מזוכה מהעבירות המיוחסות לה, וזאת ולפיכך נותר ספק, הנאשמת רשאית ליהנות ממנו, מכיוון שבליבי
מחמת הספק.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 ימים.

ניתנה היום, י"ח תמוז תשע"ח, 01 יולי 2018, במעמד הצדדים